
3
1

Instrumento: Ficha de Información Técnica de Locales Educativos Focalizados - DIRECTOR 24
26
54

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 TENAZOA HIDALGO, MARLON DNI: 00823008 UGEL Rioja 1400944 01025 Director 16/11/2020 16/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 RAMIREZ DAZA, DEMETRIO DNI: 00829046 UGEL Rioja 1642768 00957 Director 13/11/2020 13/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 DEL CASTILLO ANGULO, OSWALDO DNI: 00907524 UGEL Rioja 0707620 00878 Director 13/11/2020 13/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 BARRANTES BECERRA, MAYRA AGRIPINA DNI: 01043722 UGEL Rioja 0675660 00828 Director 17/11/2020 17/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 SANDOVAL GOMEZ, RONALD DNI: 01045213 UGEL Rioja 1561455 00821 Director 15/11/2020 15/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 TORRES PILCO, FREDDY DNI: 01045604 UGEL Rioja 1585835 00022 SAN JUAN DEL MAYO Director 12/11/2020 12/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 ISLA ACOSTA, ARMANDO DNI: 01046156 UGEL Rioja 0675710 00842 LA PRIMAVERA Director 16/11/2020 15/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 COSAVALENTE VILLAR, WILDA DNI: 01046200 UGEL Rioja 1561497 00961 Director 11/11/2020 11/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 MERA NAVAL, JOSE DNI: 01058050 UGEL Rioja 1585728 00823 Director 16/11/2020 16/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 AYALA GIL, WILBERTO DNI: 01150185 UGEL Rioja 1400969 01027 ORIENTE NUEVO Director 13/11/2020 13/11/2020 Ejecutado

Total

DNI: 01046156 - ISLA ACOSTA, ARMANDO Total muestra asignada:

DNI: 01046200 - COSAVALENTE VILLAR, WILDA Total muestra asignada:

DNI: 01058050 - MERA NAVAL, JOSE Total muestra asignada:

DNI: 01043722 - BARRANTES BECERRA, MAYRA AGRIPINA Total muestra asignada:

DNI: 01045213 - SANDOVAL GOMEZ, RONALD Total muestra asignada:

DNI: 01045604 - TORRES PILCO, FREDDY Total muestra asignada:

DNI: 00823008 - TENAZOA HIDALGO, MARLON Total muestra asignada:

DNI: 01150185 - AYALA GIL, WILBERTO Total muestra asignada:

DNI: 00829046 - RAMIREZ DAZA, DEMETRIO Total muestra asignada:

DNI: 00907524 - DEL CASTILLO ANGULO, OSWALDO Total muestra asignada:

Asignado
En Ejecución

Ejecutado
No Registra
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26
54Total

Asignado
En Ejecución

Ejecutado
No Registra

REPORTE DE EJECUCIÓN INSTRUMENTOS POR MONITOR
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2

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 SEJEKAM CAHUAZA, DINO DNI: 01150993 UGEL Rioja 0301572 00649 Director Asignado

1 SEJEKAM CAHUAZA, DINO DNI: 01150993 UGEL Rioja 0603399 BILINGUE Director Asignado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 CHAVEZ SALON, CLEVER NEY DNI: 01151884 UGEL Rioja 0761833 00893 Director 17/11/2020 17/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 SEGOVIA GUEVARA, DORIS DNI: 01155283 UGEL Rioja 0603357 00136 Director 14/11/2020 15/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 NUÑEZ MONTENEGRO, ALMILCAR ROGER DNI: 01155489    UGEL Rioja 1400977 01028 Director 14/11/2020 14/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 SANCHEZ BELICOSO, JOSE LIZANDRO DNI: 16713503 UGEL Rioja 1783141 01364 Director 13/11/2020 13/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 RODRIGUEZ ATILANO, ANANIAS VIDAL DNI: 26945691 UGEL Rioja 1587765 00966 Director 20/11/2020 16/11/2020 En Ejecución

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 NAVARRO ZARATE, MARIA NELLY DNI: 27240859 UGEL Rioja 0707612 00877 Director 20/11/2020 17/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 DIAZ GONZALES, GABRIEL DNI: 27437957 UGEL Rioja 1400936 01024 Director 10/11/2020 10/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 VERGARA VILCHEZ, LUZMAN DNI: 27995825 UGEL Rioja 1587799 00827 Director 16/11/2020 15/11/2020 Ejecutado

DNI: 27995825 - VERGARA VILCHEZ, LUZMAN Total muestra asignada:

DNI: 27437957 - DIAZ GONZALES, GABRIEL Total muestra asignada:

DNI: 27240859 - NAVARRO ZARATE, MARIA NELLY Total muestra asignada:

DNI: 26945691 - RODRIGUEZ ATILANO, ANANIAS VIDAL Total muestra asignada:

DNI: 16713503 - SANCHEZ BELICOSO, JOSE LIZANDRO Total muestra asignada:

DNI: 01155489 - NUÑEZ MONTENEGRO, ALMILCAR ROGER Total muestra asignada:

DNI: 01155283 - SEGOVIA GUEVARA, DORIS Total muestra asignada:

DNI: 01151884 - CHAVEZ SALON, CLEVER NEY Total muestra asignada:

DNI: 01150993 - SEJEKAM CAHUAZA, DINO Total muestra asignada:

 Fecha y Hora de Emisión: 16/11/2020 19:23 

Nombre y Apellidos de Usuario: HEYLER MARTINEZ ORBEGOSO  1/1 



3
1

Instrumento: Ficha de Información Técnica de Locales Educativos Focalizados - DIRECTOR 24
26
54Total

Asignado
En Ejecución

Ejecutado
No Registra
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1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 CAMAN MUÑOZ, ROSA DNI: 33431340 UGEL Rioja 1783125 01026 Director 13/11/2020 13/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 CHUMBILE MITMA, JOSE LUIS DNI: 40616506 UGEL Rioja 1587781 00788 Director 15/11/2020 15/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 VEGA TORRES, MELISSA MARILI DNI: 41179307 UGEL Rioja 1401033 01034 Director 13/11/2020 13/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 MONTEZA CORONEL, EDWIN DNI: 41971850 UGEL Rioja 1758770 1359 - SECTOR HONGOYACU Director Asignado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 PACHAMORA PELAEZ, JULIO CESAR DNI: 42397902 UGEL Rioja 1118900 00897 Director 14/11/2020 14/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 FASANANDO SABOYA, BRUDITH DEL CARMEN DNI: 46701566    UGEL Rioja 0675728 00843 Director 13/11/2020 13/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 BALLONA ARISTA, ENGELS DNI: 80238166 UGEL Rioja 0866947 00909 Director 17/11/2020 17/11/2020 Ejecutado

1

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

1 FERNANDEZ CARRION, MANUEL DNI: 80652791 UGEL Rioja 1587708 01081 Director 15/11/2020 14/11/2020 Ejecutado

DNI: 80238166 - BALLONA ARISTA, ENGELS Total muestra asignada:

DNI: 80652791 - FERNANDEZ CARRION, MANUEL Total muestra asignada:

DNI: 46701566 - FASANANDO SABOYA, BRUDITH DEL CARMEN Total muestra asignada:

DNI: 42397902 - PACHAMORA PELAEZ, JULIO CESAR Total muestra asignada:

DNI: 41971850 - MONTEZA CORONEL, EDWIN Total muestra asignada:

DNI: 41179307 - VEGA TORRES, MELISSA MARILI Total muestra asignada:

DNI: 40616506 - CHUMBILE MITMA, JOSE LUIS Total muestra asignada:

DNI: 33431340 - CAMAN MUÑOZ, ROSA Total muestra asignada:
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Asignado
En Ejecución

Ejecutado
No Registra

REPORTE DE EJECUCIÓN INSTRUMENTOS POR MONITOR
Plan de Levantamiento de Información Técnica de LE Focalizados - TyTC - UGEL Rioja

N° de 

visita

Apellidos y nombres N° Documento UGEL Código 

modular

IIEE Cargo Fecha 

Programada

Fecha Ejecución Estado

UGEL Rioja 00954 Director No Registra

UGEL Rioja 00949 Director No Registra

UGEL Rioja 00553 Director No Registra

UGEL Rioja 00861 Director No Registra

UGEL Rioja 00187 Director No Registra

UGEL Rioja 00792 Director No Registra

UGEL Rioja 00889 Director No Registra

UGEL Rioja 00846 Director No Registra

UGEL Rioja 00648 Director No Registra

UGEL Rioja 00796 Director No Registra

UGEL Rioja 00879 Director No Registra

UGEL Rioja 00896 Director No Registra

UGEL Rioja 00905 KATY BARROS DEL AGUILA Director No Registra

UGEL Rioja 00170 Director No Registra

UGEL Rioja 00161 Director No Registra

UGEL Rioja 00842 - LA PRIMAVERA Director No Registra

UGEL Rioja 00899 Director No Registra

UGEL Rioja 00171 Director No Registra

UGEL Rioja 00812 Director No Registra

UGEL Rioja 00793 Director No Registra

UGEL Rioja 00885 Director No Registra

UGEL Rioja 00898 Director No Registra

UGEL Rioja 01035 BELLAVISTA Director No Registra

UGEL Rioja 01033 Director No Registra

UGEL Rioja 01032 Director No Registra

UGEL Rioja 01031 Director No Registra

INSTITUCIONES QUE NO REGISTRAN NINGUN PROCESO
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